
 



 





1/2

NPRHB0, NPRHB1, NPRHB2, NPRHB3, NPRHB5
QWU000, QWU001, QWU002, QWU003, QWU004
209635, 209636, 209637, 209638, 209639, 235952, 235953
322955, 322960, 351990, 351995, 353785, 353790
6074301, 6074302, 6074303, 6074308, 6074312

706310, 706311, 706312
7302, 7303, 7304, 7305, 7306
88200, 88201, 88202, 88203, 88204
960002, 960003, 960004, 960005

✓

✗

TOP Line

REF 70100 70101 70102 70103 70104
Velikost – 0 – – 1 – – 2 – – 3 – – 4 –
Rozměry 2,0 x 3,0 cm 2,0 x 4,0 cm 3,0 x 4,0 cm 2,7 x 5,4 cm 5,7 x 7,5 cm
Balicí jednotka 100 kusy 100 kusy 300 kusy 100 kusy 100 kusy

Trend Line

REF 70400 70401 70402 70403 70404
Velikost – 0 – – 1 – – 2 – – 3 – – 4 –
Rozměry 2,0 x 3,0 cm 2,0 x 4,0 cm 3,0 x 4,0 cm 2,7 x 5,4 cm 5,7 x 7,5 cm
Balicí jednotka 100 kusy 100 kusy 300 kusy 100 kusy 100 kusy

Standard Line

REF 70100A 70101A 70102A 70103A 70104A
Velikost – 0 – – 1 – – 2 – – 3 – – 4 –
Rozměry 2,0 x 3,0 cm 2,0 x 4,0 cm 3,0 x 4,0 cm 2,7 x 5,4 cm 5,7 x 7,5 cm
Balicí jednotka 100 kusy 100 kusy 300 kusy 100 kusy 100 kusy

TAB Line

REF 70500 70501 70502 70503 70504
Velikost – 0 – – 1 – – 2 – – 3 – – 4 –
Rozměry 2,0 x 3,0 cm 2,0 x 4,0 cm 3,0 x 4,0 cm 2,7 x 5,4 cm 5,7 x 7,5 cm
Balicí jednotka 100 kusy 100 kusy 300 kusy 100 kusy 100 kusy

Plus Line

REF 70600 70601 70602 70603
Velikost – 0 – – 1 – – 2 – – 3 –
Rozměry 2,0 x 3,0 cm 2,0 x 4,0 cm 3,0 x 4,0 cm 2.7 x 5.4 cm
Balicí jednotka 100 kusy 100 kusy 300 kusy 100 kusy

Otočte kartu dopředu

Neaktivní strana musí směřovat k 
rentgenovému zařízení

Vložte fosforovou 
desku do ochranného 
krytu

Odlepte bílý proužek Odklopte záložku a 
pevně ji stiskněte

Chcete-li otevřít ochrannou obálku,  
odlepte horní nebo spodní proužek

Po použití je řádně zlikvidujte

Stav: 30. dubna 2021 Ref. č. se může lišit od ref. č. prodejce. Při opětovném objednání použijte referenční číslo prodejce.

Tento návod k použití se vztahuje k následujícím článkům:

Návod k použití

Ochranné návleky na zobrazovací desky čeština (cs)

M. G. Kurth GmbH · Röntgenstraße 4, D-21493 Schwarzenbek, Německo · Telefon: +49 (0)4151 - 81011 · Číslo faxu: +49 (0)4151 - 6488 · E-mail: info@mgk-kurth.com · www.mgk-kurth.com



G
eb

ra
uc

hs
an

w
ei

su
ng

_S
ca

nS
le

ev
es

_2
10

43
0-

V0
02

2/2

Slovníček symbolů – význam symbolů na obalech a etiketách podle nařízení  
EU o zdravotnických prostředcích (MDR) DIN EN ISO 15223-1:2017-04

Seznamte se s návodem k použití Katalogové číslo

Nepoužívejte opakovaně Číslo šarže

Nesterilní Zdravotnických prostředcích

Chraňte před slunečním světlem Jedinečným identifikátorem 
prostředku

Uchovávejte v suchu Počet krabic v obalové jednotce

Doba použitelnost Počet ochranných pouzder na 
obrazové desky v krabici

Teplotní limit Označením shody CE

Výrobce

*Literatura: 1)Infektionsprävention in der Zahnheilkunde - Anforderungen an die Hygiene1 - Mitteilung der 
Kommission für Krankenhaushygiene und Infektionsprävention beim  Robert Koch-Institut Bundesgesundheitsbl - 
Gesundheitsforsch - Gesundheitsschutz 2006, 49, S1-16, http://www.bonath-dental.com/RKI-Zahnmedizin2006.pdf
2)Hygienestandard der Zahnarztpraxen in Greifswald nach Publikation der RKI-Richtlinie 2006 im Vergleich zum 
Hygienestandard in Greifswald und Magdeburg, S. Handrup - 2011

Návod k použití

Ochranné návleky na zobrazovací desky čeština (cs)

Určeným účelem
Ochranná pouzdra zobrazovacích desek jsou jednorázová plastová pouzdra určená k ochraně 
pacienta před kontaminací částicemi zobrazovací desky, k zabránění křížové kontaminace mezi 
pacienty a k ochraně (světlo, prach, nečistoty, fyzické poškození) intraorálních zobrazovacích 
desek při digitálních zubních rentgenových snímcích. Ochranná pouzdra jsou k dispozici v 5 
velikostech (0, 1, 2, 3, 4) a jsou kompatibilní s nejběžnějšími velikostmi zobrazovacích desek na 
trhu. 

Údaje o výkonu
Ochranné návleky jsou vyrobeny z bezlatexového plastu bez zápachu a materiál byl testován na 
možnou kožní nesnášenlivost.
Ochranná pouzdra lze použít při zobrazování, skladování a skenování, aby byla zajištěna dobrá 
kvalita obrazu a prodloužena životnost zobrazovacích desek.
Jednorázové ochranné pouzdro je určeno k podpoře opatření dentální hygieny, ale nenahrazuje 
specifikace výrobce pro dezinfekci nebo sterilizaci opakovaně použitelných intraorálních 
zobrazovacích desek. 

Poznámky k bezpečnému používání výrobku*
• Zdravotnický prostředek smí používat pouze (vyškolený) zubní personál.
• Ochranné návleky na zobrazovací desky by se měly používat pouze s novými jednorázovými 

rukavicemi, aby se zabránilo křížové kontaminaci.
• Při každém použití zobrazovací desky použijte nové ochranné pouzdro.
• Používejte pouze ochranná pouzdra (velikost 0, 1, 2, 3, 4), která jsou vhodná pro zobrazovací 

desky.
• Ochranné návleky jsou na jedno použití a v žádném případě se nesmí používat opakovaně. 

Při vícenásobném použití může dojít ke křížové kontaminaci mezi pacienty, což může vést k 
infekci.

• Po každém pacientovi/použití zlikvidujte ochranné pouzdro.
• Nikdy nepoužívejte poškozené ochranné pouzdro.
• Snadná aplikace a odstranění podle obrázků na druhé straně. Ergonomicky navržená 

ochranná pouzdra a samolepicí záložka s pevnými kartonovými krycími lištami umožňují 
snadné otevření a jednoduché vložení zobrazovací desky. 

Všechny závažné události, ke kterým dojde v souvislosti s výrobkem, musí být nahlášeny výrobci 
a příslušnému orgánu vaší země.

M. G. Kurth GmbH · Röntgenstraße 4, D-21493 Schwarzenbek, Německo · Telefon: +49 (0)4151 - 81011 · Číslo faxu: +49 (0)4151 - 6488 · E-mail: info@mgk-kurth.com · www.mgk-kurth.com


